SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 103/QĐ-TTYT
	Bảo Lâm, ngày 16 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu chính thức
Chương trình Dân số - KHHGĐ năm 2020

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
Căn cứ Quyết định số 469/ QĐ -YTLĐ ngày 09  tháng 9 năm 1994 của  Sở Y Tế Lâm Đồng V/v “Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm”;

Căn cứ Quyết định số 1624/QĐ-SYT ngày 26 tháng 9 năm 2019 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc “Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức các Phòng chức năng, Khoa chuyên môn, Trạm Y tế và tương đương của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm”;

Thực hiện Nghị quyết số 30/NQ-TTYT ngày 20 tháng 1 năm 2020 của Trung tâm Y tế Bảo Lâm về việc ban hành Nghị quyết Hội nghị Công chức, viên chức, người lao động 2020;
Theo đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu Chính thức chương trình Dân số - KHHGĐ năm 2020 cho các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế Bảo Lâm (có bảng phân bổ chỉ tiêu kèm theo).
Thay thế Phần D Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số tại Quyết định số 49/QĐ-TTYT ngày 12 tháng 02 năm 2020 của Trung tâm Y tế Bảo Lâm.
Điều 2. Các đơn vị có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ chỉ tiêu được giao xây dựng kế hoạch hoạt động cụ thể cho từng tháng và tổ chức thực hiện, bảo đảm hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch tháng, quý, năm theo đúng tiến độ.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng TCHC, Phòng KHNV, Phòng TCKT, Phòng Dân số và Trưởng các đơn vị có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Điều 3;

	- Lưu: KHNV, DS, VT.
	BS Đỗ Phú Lương